PORTARIA/CMI Nº 226, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor Claiton Cesar Fernandes e as funcionárias

terceirizadas Edmara Aparecida Francisca Peregrino e Michele Aline Pereira para

darem suportes na Sessão Solene de Posse dos Vereadores, Prefeito e Vice-prefeito, e

Sessão Preparatória para Eleição da Mesa Diretora, no dia 01/01/17 a partir das 13 horas

no Teatro Christiane Riêra.

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 22 de dezembro de 2016.

ANTÔNIO RAIMUNDO SANTI

Presidente

		2016-12-22T16:16:20-0200
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Acepto partes específicas de este documento